Совет сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Решение

От 20 февраля 2015 года № 17

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан « О разработке градостроительной документации -  генерального плана  сельского поселения  Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

О порядке учета предложений по проекту решения Совета сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального  района Чишминский район Республики Башкортостан

          Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район решил:

1. Принять прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  « О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О разработке градостроительной документации - генерального плана сельского  поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 12:00 часов  3 апреля  2015 года в здании Администрации сельского поселения  Чувалкиповский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  по адресу:  с. Чувалкипово, улица Центральная, д. 56,  для жителей населенных пунктов: с. Чувалкипово, с.Теперишево, с.Романовка;

на 14:00 часов  3 апреля  2015 года в здании СДК  с.Старомусино, по адресу: с.Старомусино, ул. Центральная,39,  для жителей населенных пунктов с.Старомусино, д.Абраево,с.Кызылга, с.Новокиевка.
          3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан « О разработке градостроительной документации -  генерального плана сельского  поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по предпринимательству,  земельным вопросам, благоустройству и экологии . (Идиятуллин Д.С.)
   4. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» путем вывешивания на информационном стенде Администрации сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район и на  сайте  официальном сайте администрации сельского поселения Чувалкиповский сельсовет.

          5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики « О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» принимаются в администрации сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  ( по адресу : с. Чувалкипово, улица Центральная, 56, кабинет управляющего делами) в течение 30 календарных  дней со дня опубликования настоящего решения, по форме, установленной п.п. 2.2.5 решения Совета сельского поселения  Чувалкиповский     сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  № 15от 14.04.2010 г.
   Глава сельского поселения  Чувалкиповский  сельсовет

   муниципального района Чишминский район

  Республики Башкортостан                                                  Т.Ф.Каримов